

VINTHERULD ApS

Håndværkervænget 16
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Claus Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VINTHERULD ApS
Håndværkervænget 16
3400 Hillerød

Telefonnummer: 30209691

e-mailadresse: claus@vintheruld.dk

CVR-nr: 35242783

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været salg af papirisoleringsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 24.785,78 kr. imod et underskud på 151.350 i regnskabsåret 2015. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.502.050	802.515
Eksterne omkostninger		-1.498.645	
Bruttoresultat		3.405	
Personaleomkostninger		-3.894	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.000	
Resultat af ordinær primær drift		-26.489	
Andre finansielle indtægter		1.888	
Øvrige finansielle omkostninger		-185	
Ordinært resultat før skat		-24.786	
Årets resultat		-24.786	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		-26.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		-26.000	
Anlægsaktiver i alt		-26.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		-3.045	
Varebeholdninger i alt		-3.045	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.616	
Tilgodehavender i alt		83.616	
Likvide beholdninger		157.686	
Omsætningsaktiver i alt		238.257	
Aktiver i alt		212.257	

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		-32.282	
Egenkapital i alt		-32.282	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.551	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.440	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.548	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.539	
Gældsforpligtelser i alt		244.539	
Passiver i alt		212.257	